Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» августа 2018 года							                           № 66
пгт. Мортка

Об установлении периода досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка IV созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка постановляет:
1. Установить период досрочного голосования выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка с 29 августа 2018 года по 08 сентября 2018 года.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Председатель избирательной
комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

О.А.Шихалеева

	Секретарь избирательной
комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

М.Н.Сафина